DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE MÃES DE
CRIANÇAS COM ENCEFALOPATIA CRÔNICA NÃO PROGRESSIVA INFANTIL SOBRE
O TRATAMENTO FISIOTERAPÊUTICO de autoria de MÔNICA KALINE DOS SANTOS
NASCIMENTO, ADRIANA ALMEIDA DA SILVA, CAMYLLA RAYANNY DE SOUSA
ALMEIDA, NECIENNE DE PAULA CARNEIRO PORTO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19327

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19327